De Probatis|| Sanctorvm|| Historiis

Partim|| Ex Tomis Aloysii Lipoma-||ni, Doctissimi Episcopi, Partim Etiam||
Ex Egregiis Manvscriptis Codicibvs, Qvarvm permultæ antehàc nunquàm
in lucem prodiêre

Complectens Sanctos Mensivm || Martii Et Aprilis

Surius, Laurentius

Coloniae Agrippinae, 1576-

VD16 S 10259

XII.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-77384](https://nbn-resolving.de/urn/resolver.pl?urn=urn:nbn:de:hbz:466:1-77384)

num genus saluaret, de cælo in hanc lachrymarum vallem descendit: qui in te primi Adæ rugam extendit dudum, iam iamque secundus Adam, lauacro maculam abluens. Cūm hæc oraret sanctus Attala, precatur omnes, vt abeant, se sequere cellulæ reddant, si biique paulispèr locum quietum præbeant. Abeuntibus ergo omnibus, vnu tantum frater, nomine Blidemundus, post tergum viri Dei tacito anhelitu stetit, cogitans, si vi-ri Dei poplites labefactari vidisset, se ad suscipiendum eum paratum fore. Cūm ergo nullum superesse sanctus pater puraret, cœpit conditoris clementiam cum lachryma- rum vberitate flagitare, vt largitatis suæ sibi, et si indigno, dona largiretur, & veteres ma- culas delens, omnia saluti redintegraret, ac antiquam misericordiam exercens, se à ca- lesti munere non abdicaret.

Inter hac moesta suspiria & fluentes lachrymas cælos intuens, vidit sibi eos aper- Vider aper-
tos: quos multarum horarum spatio affectuose inspiciens, vberes cordis rugitus pro- tos cælos.
mebat. Gratias deinde referens omnipotenti Deo, qui sibi ianuas cali apertas demon- straret, quas post paululum corporis membris exuta anima penetratura esset, factio si- gno, vt fratres aduenirent, præcepit, vt eum cellulæ redderent. Hæc nobis supradictus frater eadem die retulit. Hanc quippe consolationem famulo suo Christus ostendit, vt extreum halitum, securus de futura venia, immò gloria, ouans dimitteret. Quod vir Dei libenter occultare voluisse, si supradictus Blidemundus abdite post eius dorsum non remansisset. Altera die valefaciens omnibus fratribus vir Domini sanctus Attala, Hortatur
exhortabatur eos, vt coemptum iter non relinquerent, sed vt melioribus astibus robora- fratres, vt
ti, quotidie perseverando firmarent. Cōsolatis ergo cunctis, vita præ sentis nexibus ab- Perseueret.
solutus, animam cælo feliciter reddidit. Meritò itaque rerum conditor & humani ge- Decedit è
neris reparator sanctos suos virtutum copia adornat, sicut scriptum est: Spiritus eius vita.
ornauit cælos: quia illi ad cælestem vitam anhelantes, eius præceptis parere student, vt Iob 26,
de labore obedientiae fructus recipient vita æternæ, Amen.